PAGE
2

	                         [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ пятый созыв

РЕШЕНИЕ
25.03.2022  № 93

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов  Первомайского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Уставом муниципального образования Первомайский  муниципальный район Оренбургской области Совет депутатов Первомайского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов  Первомайского района Оренбургской области:

- от 25.11.2021 № 74 «О   принятии    проекта   решения Совета депутатов Первомайского района  Оренбургской  области  о внесении       изменений  и дополнений   в   Устав муниципального   образования  Первомайский     муниципальный район Оренбургской  области»;

-от 28.12.2021 № 76 «О   принятии    проекта   решения Совета депутатов Первомайского района  Оренбургской  области  о внесении       дополнений   в Устав муниципального        образования  Первомайский     муниципальный район Оренбургской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье».

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский район
Оренбургской области                                                                       Н.А.Бикасов